

<b>Data sporządzenia:</b>	25.05.2018r.
<b>Skrócona nazwa Emitenta:</b>	VOXEL S.A.
<b>Raport bieżący:</b>	nr 26/2018
<b>Temat:</b>	Korekta rozszerzonego skonsolidowanego raportu kwartalnego za I kwartał 2018 roku
<b>Podstawa Prawna:</b>	art. 56 ust.1 pkt 2 Ustawy o Ofercie – informacje bieżące i okresowe

#### **Treść raportu:**

Zarząd VOXEL S.A. z siedzibą w Krakowie, informuje, iż działając na podstawie § 15 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem niebędącego państwem członkowskim (dalej: „Rozporządzenie”) informuje, że dokonuje korekty w rozszerzonym skonsolidowanym raporcie kwartalnym za I kwartał 2018 roku, opublikowanym w dniu 24 maja 2018 roku, będącej konsekwencją oczywistej omyłki, polegającej na błędnej prezentacji w nocie dot. segmentów operacyjnych wyników osiągniętych przez segment „Usługi medyczne i sprzedaż radiofarmaceutyków” oraz „Wyłączenia / nieprzypisane” w okresie 3 miesięcy zakończonym dnia 31 marca 2017 roku (omyłkowo zaprezentowane zostały dane za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2018 roku).

Pozostała treść raportu okresowego pozostała bez zmian.

Jednocześnie Emitent zaznacza, że wyżej opisane zmiany mają charakter wyłącznie prezentacyjny i nie wpływają na wyniki Grupy Kapitałowej Voxel S.A. i Spółki Voxel S.A. za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2018 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2017 roku.

Dokładny opis treści korygowanej oraz po korekcie znajduje się w załączniku do niniejszego raportu.

Emitent przekaże do publicznej wiadomości rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za I kwartał 2018 roku, uwzględniające dokonane zmiany, o których mowa powyżej.

#### **Osoby reprezentujące spółkę:**

Jarosław Furdal – Prezes Zarządu

Grzegorz Rutkowski – Wiceprezes Zarządu



## ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES 3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 MARCA 2018 ROKU – nota 5. Informacje dotyczące segmentów (strona 14)

### PRZED ZMIANA

Okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2017 roku (niebadane, przekształcone)	Działalność kontynuowana					
	Usługi medyczne i sprzedaż radiofarmaceutyków	Produkty informatyczne i wyposażenie pracowni	Infrastruktura medyczna	Pozostałe	Wylączenia / nieprzypisane	Razem
<b>Przychody</b>						
Przychody ze sprzedaży pomiędzy segmentami	-	810,0	-	-	(810,0)	-
Przychody ze sprzedaży od odbiorców zewnętrznych	22 084,6	11 103,1	-	735,9	-	33 923,6
<b>Przychody segmentu ogółem</b>	<b>22 084,6</b>	<b>11 913,1</b>	<b>-</b>	<b>735,9</b>	<b>(810,0)</b>	<b>33 923,6</b>
<b>Zysk działalności operacyjnej</b>	<b>7 378,8</b>	<b>2 642,2</b>	<b>-</b>	<b>110,1</b>	<b>(3 926,7)</b>	<b>5 030,7</b>
Amortyzacja	2 660,7	20,7	-	44,8	747,8	3 167,1
<b>EBITDA</b>	<b>10 039,5</b>	<b>2 662,9</b>	<b>-</b>	<b>154,9</b>	<b>(3 178,9)</b>	<b>8 197,8</b>
marża EBITDA	42%	22%	-	21%		

### PO ZMIANIE

Okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2017 roku (niebadane, przekształcone)	Działalność kontynuowana					
	Usługi medyczne i sprzedaż radiofarmaceutyków	Produkty informatyczne i wyposażenie pracowni	Infrastruktura medyczna	Pozostałe	Wylączenia / nieprzypisane	Razem
<b>Przychody</b>						
Przychody ze sprzedaży pomiędzy segmentami	-	810,0	-	-	(810,0)	-
Przychody ze sprzedaży od odbiorców zewnętrznych	22 084,6	11 103,1	-	735,9	-	33 923,6
<b>Przychody segmentu ogółem</b>	<b>22 084,6</b>	<b>11 913,1</b>	<b>-</b>	<b>735,9</b>	<b>(810,0)</b>	<b>33 923,6</b>
<b>Zysk działalności operacyjnej</b>	<b>6 795,8</b>	<b>2 642,2</b>	<b>-</b>	<b>110,1</b>	<b>(4 517,4)</b>	<b>5 030,7</b>
Amortyzacja	2 399,1	20,7	-	44,8	702,5	3 167,1
<b>EBITDA</b>	<b>9 194,9</b>	<b>2 662,9</b>	<b>-</b>	<b>154,9</b>	<b>(3 814,9)</b>	<b>8 197,8</b>
marża EBITDA	42%	22%	-	21%		